
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2017–2019 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

2017 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO 

 

2017 m. kovo 29 d. Nr. 233 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 2017 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 9 priedu ir 

įgyvendindama Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, 

naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl Valstybės lėšų, skirtų valstybės kapitalo 

investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių 

patvirtinimo“, 25
1
 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskirstyti Valstybės investicijų 2017–2019 metų programoje numatytas 2017 metų 

kapitalo investicijas pagal: 

1. investicijų projektus, kurių planuojama vertė arba sutarties su tiekėjais (prekių 

tiekėjais, paslaugų teikėjais, rangovais) kaina viršija 10 000 tūkst. eurų (1 priedas); 

2. naujus investicijų projektus, kuriems ankstesnių metų Valstybės investicijų 

programoje nebuvo skirta valstybės lėšų ir kurių planuojama vertė viršija 1 500 tūkst. eurų bei 

kurių neplanuojama baigti įgyvendinti per dvejus biudžetinius metus (2 priedas). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Finansų ministras Vilius Šapoka 

  



 

 

2 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. kovo 29 d. nutarimo Nr. 233 

1 priedas 

 

 

 

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2017–2019 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

2017 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL INVESTICIJŲ 

PROJEKTUS, KURIŲ PLANUOJAMA VERTĖ ARBA SUTARTIES SU TIEKĖJAIS 

(PREKIŲ TIEKĖJAIS, PASLAUGŲ TEIKĖJAIS, RANGOVAIS) KAINA VIRŠIJA 

10 000 TŪKST. EURŲ, SĄRAŠAS 

 

 

 

(tūkst. eurų) 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojo arba investicijų projekto 

pavadinimas 
Iš viso 

Iš jų 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 

biudžetas 

valstybės 

garantuojamos 
paskolos 

1. Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarija    

1.1. Reprezentacinių rūmų ansamblio Vilniuje, 

S. Daukanto a. 3, restauravimas ir pritaikymas 

Lietuvos Respublikos Prezidento kanceliarijai 

52 52 0 

2. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamentas 

   

2.1. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo 

departamento administracinio pastato ir su juo 
susijusių statinių Vilniuje, Pilaitės pr. 19, 

projektavimas ir statyba 

4 492 4 492 0 

3. Lietuvos Respublikos energetikos ministerija    

3.1. Akcinės bendrovės „Klaipėdos nafta“ suskystintų 
gamtinių dujų terminalo infrastruktūros plėtra 

41 499 0 41 499 

4. Lietuvos Respublikos finansų ministerija    

4.1. Integruotos mokesčių informacinės sistemos 

projektavimas ir diegimas 

432 432 0 

5. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija    

5.1. Kauno valstybinio muzikinio teatro pastato 

Kaune, Laisvės al. 91, rekonstravimas 

417 417 0 

5.2. Lietuvos jūrų muziejaus akvariumų Klaipėdoje, 
Smiltynės g. 2, rekonstravimas 

1 087 1 087 0 

5.3. Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro pastato 

Klaipėdoje, Danės g. 19, rekonstravimas ir plėtra 

1 023 1 023 0 

6. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija 

   

6.1. Politinių kalinių ir tremtinių bei jų šeimų narių 

sugrįžimo į Lietuvą ir jų aprūpinimo programos 

įgyvendinimas Vilniaus miesto savivaldybėje 

251 251 0 

7. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija    

7.1. Medininkų pasienio kontrolės punkto 

modernizavimas 

500 500 0 

7.2. Rambyno pasienio kontrolės punkto 
modernizavimas atsižvelgiant į tilto per Nemuną 

statybą 

4 777 4 777 0 



 

 

3 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojo arba investicijų projekto 

pavadinimas 
Iš viso 

Iš jų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžetas 

valstybės 

garantuojamos 

paskolos 

8. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerija 

   

8.1. Vaikų ligoninės, viešosios įstaigos Vilniaus 
universiteto ligoninės Santariškių klinikų filialo, 

Vilniuje, Santariškių g. 7, Pediatrijos korpuso 

statyba modernizuojant ir optimizuojant sveikatos 
priežiūros sistemos infrastruktūrą bei teikiamas 

paslaugas 

300 300 0 

8.2. Viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės 

Santariškių klinikų Vilniuje, Santariškių g. 2, 
Urologijos, nefrologijos ir I operacinio bloko 

plėtra 

100 100 0 

8.3. Viešosios įstaigos Vilniaus universitetinės 
ligoninės Santariškių klinikų medicinos technikos 

ir technologijų atnaujinimas 

1 399 1 399 0 

8.4. Viešosios įstaigos Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninės Kauno klinikų medicinos 
technikos ir technologijų atnaujinimo programos 

įgyvendinimas 

2 207 2 207 0 

9. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerija 

   

9.1. Mokytojų darbo vietų kompiuterizavimas 600 600 0 

9.2. Mokyklų aprūpinimo geltonaisiais autobusais 

programos įgyvendinimas 

1 700 1 700 0 

9.3. Švietimo įstaigų modernizavimo programos 
įgyvendinimas 

5 500 5 500 0 

9.4. Valstybinių profesinio mokymo įstaigų mokinių 

bendrabučių atnaujinimas 

1 200 1 200 0 

9.5. Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo 
programos įgyvendinimas 

1 914 1 914 0 

10. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija    

10.1. Šiaulių tardymo izoliatoriaus iškėlimas iš miesto 

centrinės dalies į Šiaulių r., Ginkūnų sen., 
Malavėniukų k. 

3 886 3 886 0 

11. Lietuvos Respublikos ūkio ministerija    

11.1. Žemės, esančios Kauno laisvojoje ekonominėje 

zonoje, paėmimas visuomenės poreikiams 

1 275 1 275 0 

12. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija    

12.1. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijos pastato Vilniuje, J. Tumo-Vaižganto 

g. 2, rekonstravimas 

170 170 0 

12.2. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijos ir Lietuvos Respublikos diplomatinių 

atstovybių užsienyje informacinės sistemos 
(URMIS) plėtra ir modernizavimas 

290 290 0 

13. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija    

13.1. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 

administracinio pastato Vilniuje, J. Lelevelio g. 6 / 
Gedimino pr. 19, rekonstravimas ir ilgalaikio turto 

įsigijimas 

333 333 0 

14. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo    



 

 

4 

Eil. 

Nr. 

Asignavimų valdytojo arba investicijų projekto 

pavadinimas 
Iš viso 

Iš jų 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 
biudžetas 

valstybės 

garantuojamos 

paskolos 

biblioteka 

14.1. Pagrindinio Lietuvos nacionalinės Martyno 

Mažvydo bibliotekos pastato Vilniuje, Gedimino 
pr. 51, rekonstravimas 

700 700 0 

15. Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai 

   

15.1. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų 

rūmų Vilniuje, Katedros a. 4, atstatymas 

9 000 9 000 0 

16. Policijos departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

   

16.1. Telekomunikacinės įrangos įsigijimas 151 151 0 

16.2. Įrangos, technikos ir kito ilgalaikio turto 

įsigijimas 

250 250 0 

16.3. Policijos automobilių parko atnaujinimas 836 836 0 

17. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 
departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos 

   

17.1. Gaisrinių ir specialiosios paskirties automobilių 

parko struktūros gerinimas 

800 800 0 

17.2. Įrangos ir priemonių Valstybinei priešgaisrinei 
gelbėjimo tarnybai įsigijimas 

1 080 1 080 0 

18. Kūno kultūros ir sporto departamentas prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

   

18.1. Sportininkų rengimo ir reabilitacijos centro 
Druskininkuose, M. K. Čiurlionio g. 115A, 

statyba (II etapas) 

4 081 4 081 0 

18.2. Daugiafunkcio Lazdynų sveikatingumo centro 
Vilniuje, Erfurto g. 13, statyba 

472 472 0 

18.3. Pramogų, sporto ir sveikatingumo kompleksų 

Jonavoje, Žeimių g. 17 ir 17A, statyba ir stadiono 

rekonstravimas 

386 386 0 

19. Vilniaus universitetas    

19.1. Senosios Vilniaus universiteto bibliotekos pastato 

Vilniuje, Universiteto g. 3, rekonstravimas 

500 500 0 

20. Vilniaus Gedimino technikos universitetas    

20.1. Vilniaus Gedimino technikos universiteto mokslo 

ir administracinio centro Vilniuje, 

Saulėtekio al. 11, statyba 

700 700 0 

 Iš viso 94 360 52 861 41 499 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 

  



 

 

5 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2017 m. kovo 29 d. nutarimo Nr. 233 

2 priedas 

 

 

 

VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 2017–2019 METŲ PROGRAMOJE NUMATYTŲ 

2017 METŲ KAPITALO INVESTICIJŲ PASKIRSTYMO PAGAL NAUJUS 

INVESTICIJŲ PROJEKTUS, KURIEMS ANKSTESNIŲ METŲ VALSTYBĖS 

INVESTICIJŲ PROGRAMOJE NEBUVO SKIRTA VALSTYBĖS LĖŠŲ IR KURIŲ 

PLANUOJAMA VERTĖ VIRŠIJA 1 500 TŪKST. EURŲ BEI KURIŲ 

NEPLANUOJAMA BAIGTI ĮGYVENDINTI PER DVEJUS BIUDŽETINIUS METUS, 

SĄRAŠAS 

 

 

 

(tūkst. eurų) 
Eil. 
Nr. 

Asignavimų valdytojo arba investicijų projekto pavadinimas 
Lietuvos Respublikos 
valstybės biudžetas 

1. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamentas  

1.1. Lietuvos Respublikos valstybės saugumo departamento 

automatizuoto informacijos ir duomenų apdorojimo sistemos 
(AIDAS) sukūrimas 

1 424 

2. Lietuvos Respublikos finansų ministerija  

2.1. Valstybės biudžeto, apskaitos ir mokėjimų sistemos (VBAMS) 

modernizavimas (II etapas) 

613 

2.2. Administracinės paskirties pastato Vilniuje, T. Ševčenkos g. 13, 
pritaikymas Vadovybės apsaugos departamento reikmėms 

492 

3. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija  

3.1. Greitosios medicinos pagalbos automobilių parko atnaujinimo 
programos įgyvendinimas (Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto lėšos turtui įsigyti) 

1 500 

3.2. Greitosios medicinos pagalbos automobilių parko atnaujinimo 

programos įgyvendinimas (Lietuvos Respublikos valstybės 
biudžeto specialios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams) 

1 753 

4. Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerija  

4.1. Lietuvos Respublikos ambasados Rusijos Federacijoje (Maskvoje) 

pastatų vidaus patalpų kapitalinis remontas (II etapas) 

1 978 

5. Viešoji įstaiga „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“  

5.1. Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos pastato Vilniuje, 

S. Konarskio g. 49 (unikalus Nr. 1095-9016-8091), 

modernizavimas 

250 

5.2. Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos pastatų Vilniuje, 

S. Konarskio g. 49 (unikalus Nr. 1095-9016-8104/8015/8226), 

vėdinimo, kondicionavimo ir apsaugos sistemų rekonstravimas 

620 

6. Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos 

 

6.1. Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos stadiono Vilniuje, T. Kosciuškos g. 7, kapitalinis 

remontas 

35 

7. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus 

reikalų ministerijos 

 

7.1. Perspėjimo sirenomis sistemos įrengimas Astravo atominės 

elektrinės galimo poveikio zonoje 

60 



 

 

6 

Eil. 

Nr. 
Asignavimų valdytojo arba investicijų projekto pavadinimas 

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžetas 

8. Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

 

8.1. Sienos stebėjimo sistemų diegimas ir infrastruktūros kūrimas prie 

Europos Sąjungos išorės sienos su Rusijos Federacija (I etapas) 

3 653 

9. Viešojo saugumo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos  

9.1. Specialiosios paskirties šarvuotų ir kitų transporto priemonių 
įsigijimas 

521 

10. Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 

 

10.1. Lengvosios atletikos maniežo Vilniuje, Žemaitės g. 6, 
rekonstravimas 

45 

10.2. Lengvosios atletikos maniežo Panevėžyje, Liepų al. 4, 

modernizavimas 

100 

10.3. Palangos miesto baseino su sveikatingumo centru Palangoje, 
Kretingos g. 23, statyba 

750 

11. Nacionalinė teismų administracija  

11.1. Vilniaus mieste veikiančių teismų pastato Vilniuje, 

Šeimyniškių g. 28, statyba 

50 

 Iš viso 13 844 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 


